
WÓJT GMINY
WILKOWICE

ZARZĄDZENIE NR 50/2022

WÓJTA GMINY WILKOWICE

z dnia 23 marca 2022 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na
realizację gminnego programu polityki zdrowotnej pn. "Program profilaktyki zakażeń
pneumokokowych na lata 2021-2023 w Gminie Wilkowice"

Na podstawie na podstawie art. 48 i art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2021 r. póz. 1285), art. 33 ust. 3 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. póz. 559) oraz Uchwały nr
XXXVI/343/2021 Rady Gminy Wilkowice z dnia 2 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia gminnego
programu profilaktyki zdrowotnej pn.. "Program profilaktyki zakażeń pneumokokowych na lata 2021-
2023 w Gminie Wilkowice", zarządzam, co następuje:

§1

l. W celu przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację gminnego programu polityki
zdrowotnej pn. "Program profilaktyki zakażeń pneumokokowych na lata 2021-2023 w Gminie
Wilkowice" powołuję komisję konkursową w składzie:

l) Maciej Mrówka - Zastępca Wójta Gminy Wilkowice - przewodniczący komisji,

2) Elżbieta Fabirkiewicz - pracownik Referatu Strategii i Promocji - członek komisji,

3) Sebastian Snaczke - pracownik Referatu Strategii i Promocji - członek komisji.

2. Regulamin pracy komisji konkursowej stanowi załącznik nr l do zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Wilkowice.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

^^^^c
cSr im



Załącznik nr l
do Zarządzenia nr 50/2022

z dnia 23 marca 2022 r.

Re ulamin rac komis'i konkursowe"

l. Komisja konkursowa, zwana dalej komisją, została powołana do przeprowadzenia otwartego
konkursu ofert na realizację gminnego programu polityki zdrowotnej pn. "Program profilaktyki zakażeń
pneumokokowych na lata 2021-2023 w Gminie Wilkowice".

2. Prace komisji ważne są przy udziale co najmniej 2 jej członków, w tym Przewodniczącego komisji.

3. Komisja dokonuje kolejno następujących czynności:
l) stwierdza prawidłowość ogłoszenia konkursu oraz liczbę otrzymanych ofert;
2) otwiera koperty z ofertami;
3) ustala, które z ofert spełniają wymogi formalne określone w ogłoszeniu;
4) ogłasza oferentom, które z ofert spełniają wymogi formalne, a które zostają odrzucone;
5) wybiera najkorzystniejszą ofertę lub oferty, albo nie przyjmuje żadnej z ofert.

4. Komisja obraduje na posiedzeniach zamkniętych, bez udziału oferentów.

5. Wszystkie decyzje dotyczące przebiegu konkursu komisja podejmuje w głosowaniu jawnym, zwykłą
większością głosów. W przypadku równej liczby głosów "za" i "przeciw" decyduje głos prowadzącego
posiedzenie komisji.

6. Komisja, w terminie określonym w ogłoszeniu, dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty lub ofert,
na podstawie kryteriów oceny określonych w "Szczegółowych warunkach realizacji programu polityki
zdrowotnej pn. "Program profilaktyki zakażeń pneumokokowych na lata 2021-2023 w Gminie
Wilkowice".

7. Z prac komisji sporządza się protokół, który podpisuje prowadzący posiedzenie komisji i wszyscy
obecni członkowie komisji.

g.Wyniki konkursu przedkłada się niezwłocznie Wójtowi Gminy Wilkowice, celem akceptacji.

9. Do członków komisji stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. póz. 735) dotyczące wyłączenia pracownika.

'-^^^^
dr inż. Janusz Zemanek


